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Międzynarodowy program FAST Heroes 112 - edukacja
zdrowotna w szkołach i przedszkolach
Zaproszenie do udziału w programie.

Program  edukacyjny  FAST  Heroes  112  został  objęty  Honorowym  Patronatem  Ministra
Edukacji na rok szkolny 2024/2025.

To szczególne wyróżnienie stanowi potwierdzenie, że program ten ma na celu nie tylko
zwiększenie wagi edukacji zdrowotnej w szkołach i przedszkolach, ale także kształtowanie w
najmłodszych postawy odpowiedzialności i gotowości do udzielania pomocy innym.

FAST Heroes 112 to wyjątkowy międzynarodowy program edukacyjny, rekomendowany przez
Komisję Europejską w ramach inicjatywy „Razem Zdrowsi". Dzieci w wieku 5-9 lat, na
zajęciach w szkołach i przedszkolach, poznają charakterystyczne symptomy udaru mózgu
oraz uczą się korzystania z numeru alarmowego 112. Program przekazuje dzieciom bezcenny
dar wiedzy mogącej uratować zdrowie, a nawet życie najbliższych.

Program obejmuje pięć profesjonalnie przygotowanych lekcji. Zainteresowanym placówkom
zapewniamy nieodpłatne, starannie opracowane merytorycznie i atrakcyjne graficznie,
ułatwiające przekazywanie wiedzy, zeszyty ćwiczeń dla dzieci. Dla nauczycieli na stronie
internetowej www.fastheroes.com udostępniamy także dodatkowe edukacyjne materiały
wideo, zeszyty ćwiczeń w wersji elektronicznej, a także gry i zabawy dla najmłodszych.

Pragniemy nadmienić również, że z rozpoczęciem roku szkolnego 2024/2025, Załoga
Bohaterów FAST Heroes 112 liczy już w Polsce ok. 66 tys. dzieci z ok. 1900 szkół i
przedszkoli. Sukces realizowanego w Polsce od kilku lat programu edukacyjnego jest tym
większy, że na poziomie globalnym liczba dzieci biorących w nim udział przekroczyła już pół
miliona! Pomimo niewątpliwie imponujących osiągnięć, to wciąż kropla w morzu potrzeb i
potencjału tego wyjątkowego programu. Wierzymy, że dzięki Państwa zaangażowaniu
wspólnymi siłami możemy wpłynąć na poprawę zdrowia i bezpieczeństwa rodzin w całej
Polsce.
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